Filio tuo, hoc de Spiritu Sancto sine differentia discretionis sentimus. Ut in confessione verae sempiternaeque Deitatis, et in personis proprietate et in essentia unitas, et in maiestate adoretur aequalitas. Quam laudant Angeli atque Archangeli, Cherubim quoque ac Seraphim: qui non cessant clamare quotidie una voce dicentes: Sanctus.

### Communio

Vovete et reddite Domino, Deo vestro, omnes, qui in circuitu eius affertis munera: terribili, et ei qui aufert spiritum principum: terribili apud omnes reges terrarum. (Ps 75:12-13)

1. Notus in Iudaea Deus, in Israel magnum nomen ejus.
2. Et est in Salem tabernaculum ejus, et habitatio ejus in Sion.
3. Ibi confregit coruscationes arcus, scutum, gladium et bellum.

### Postcommunio

Sanctificationibus tuis, omnipotens Deus, et vitia nostra curentur, et remedia nobis aeterna proveniunt.

tikime, be jokio skirtumo pripažįstame Sūnui ir Šventajai Dvasiai, kad, išpažįstant tikrą ir amžiną Dievystę, būtų šlovinamas ir Asmenų skirtingumas, ir jų prigimties vienumas, ir jų lygus didingumas. Jį garbina Angelai ir Arkangelai, Cherubimai ir Serafimai; kasdien nepaliauja garsiai šlovinti, vienu balsu tardami: Šventas.

### KOMUNIJA

Darykite įžadus Viešpačiui, savo Dievui, ir vykdykite juos! Visi, aplinkui esantieji, neškite dovanas Tam, kuris kelia pagarbų šturpą. Jis sutramdo didžiūnų išdidumą, įkvepia pagarbią baimę žemės karaliams. (Ps 75:12-13)

1. Judėjos žmonės pažįsta Dievą ir Izraelyje jį garbina.
2. Jo palapinė buvo pastatyta Saleme, jis gyvena ant Ziono kalno.
3. Ten jis sulaužė ugningas lankų strėles, skydus ir kalavijus – visus karo ginklus.

### POSTKOMUNIJA

Visagalis Dieve, tegu Tavo pašventinančios dovanos nuslopina mūsų ydas ir aistras ir suteikia mums amžinąjį išgijimą.

## Proprium Missæ DOMINICA XVII POST PENTECOSTEN XVII SEKMADIENIS PO SEKMINIŲ

### Introitus

Iustus es, Domine, et rectum iudicium tuum: fac cum servo tuo secundum misericordiam tuam.

Ps. Beati immaculati in via: qui ambulat in lege Domini. (Ps 118:137; 118:124, Ps 118:1)

### Collecta

Da, quaesumus, Domine, populo tuo diabólica vitæ contagia: et te solum Deum pura mente sectari.

### Epistola

Lectio Epistolæ beati Pauli Apostoli ad Ephesios (Ephes 4:1-6)

Fatres: Obsecro vos ego vinctus in Domino, ut digne ambulatis vocatione, qua vocati estis, cum omni humilitate et mansuetudine, cum patientia, supportantes invicem in caritate, solliciti servare unitatem spiritus in vinculo pacis. Unum corpus et unus spiritus, sicut vocati estis in una spe vocationis vestræ. Unus Dominus, una fides, unum baptisma. Unus Deus et Pater omnium, qui est super omnes et per